ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE LUCAS DO RIO VERDE/MT

I PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE CONCILIADORES

REALIZADO PELA DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE LUCAS DO RIO
VERDE/2016

EDITAL Nº. 10/2016-DF

O EXCELENTÍSSIMO DR. CÁSSIO LUÍS FURIM, JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO

FORO DA COMARCA DE LUCAS DO RIO VERDE/MT, no uso de suas atribuições legais,

e com fundamento na Lei Federal nº. 9.099/95, de 26 de setembro de 1995, Lei

Complementar n. 270/2007, de 02 de abril de 2007, Provimento 040//2008, de 19 de

novembro de 2008e Edital n. 006/2011/PRES, de 16 de maio de 2011, torna público o

GABARITO PROVISÓRIO do I Processo Seletivo para Credenciamento de Conciliadores

realizado pela Diretoria do Foro da comarca de Lucas do Rio Verde/MT:

Caberá recurso sobre o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, dirigido ao Juiz Diretor

do Fórum da comarca, por petição fundamentada, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a

contar do primeiro dia útil subsequente ao da divulgação do resultado.

                             Lucas do Rio Verde/MT, 13 de setembro de 2016.

                                             Cássio Luís Furim
                                                 Juiz de Direito e Diretor do Foro

1.  A 11. D 21. D 31. E 41. A

2.  D 12. E 22. D 32. A 42. B

3.  C 13. B 23. C 33. C 43. E

4.  A 14. B 24. B 34. A 44. B

5.  C 15. E 25. D 35. D 45. A

6.  A 16. A 26. A 36. A 46. D

7.  C 17. E 27. B 37. B 47. A

8.  C 18. B 28. C 38. D 48. C

9. E 19. B 29. D 39. C 49. A

10. E 20. E 30. B 40. E 50. A